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	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ 

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН


АДМИНИСТРАЦИЙĔ

                   ЙЫШẰНУ

__.07.2024 ç.  № ___

Комсомольски ялĕ


	
	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ          

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2024 г. № 746
село Комсомольское

	О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского муниципального округа от 03.04.2023 г. №289 «Об утверждении реестра контейнерных площадок на территории Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики»



Администрация Комсомольского муниципального округа  п_о_с_т_а_н_о_в_л_я_е_т:

1. Реестр контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации Комсомольского муниципального округа от 03.04.2023 г. №289 «Об утверждении реестра контейнерных площадок на территории Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики» (с учетом изменений, внесенных постановлениями администрации Комсомольского муниципального округа от 27.04.2023 г. №410, от 27.06.2023 г. №757, от 02.10.2023 г. №1107, от 22.01.2024 г. № 53, от 10.06.2024 г. № 566), дополнить пунктом 498 следующего содержания:
	«№
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов

	1
	2
	3
	4
	5

	498
	Контейнерная площадка с. Луцкое

ул.Антонова, д.8
Координаты: 55.272122, 47.633494
	Бетонное основание.

ПМК 1 шт. объемом 0,75 куб. м.
	ИП Тарасова Людмила Егоровна
429152, Чувашская Республика - Чувашия, с Луцкое

ул.Антонова, д.8а
. 
	ИП Тарасова Людмила Егоровна

магазин

429152, Чувашская Республика - Чувашия, с Луцкое

ул.Антонова, д.8а».



2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

Глава Комсомольского
муниципального округа                                                                          Н.Н. Раськин

